关于专升本、转专业、新生晚报到学生

教材的订、退、领的通知
校内各学院：

教材科于即日起开始办理专升本学生教材补订，转专业学生教材退回（零售新专业教材），晚报到新生教材的补领及新生选修日语教材的领取等有关事项通知如下：
1、专升本学生的教材补订：该类学生由于大部分是跨校专升本，未签定《在校期间自愿同意学校代购教材意见书》，并且又不了解教材订购与领取的操作程序。因此，为保证他们本期上课用教材，请各相关学院教学办公室按专业统计该类学生的开课课程所需的教材种类与数量，然后加盖学院公章提交教材科（注明学院的联系电话）。教材科将根据各相关学院提交的数据，统计该部分学生的教材补订单，追订该部分教材。大概需7个工作日该部分教材就能回库，届时教材科将按学院提供的联系电话及时通知领取（零售）。下学期将征求专升本同学是否愿意签定《在校期间自愿同意学校代购教材意见书》，同意学校代购教材的同学，在下学年将进入学校教材收费系统名单，按正常领取教材。
2、转专业学生的教材退回：本学期开学转专业的学生，由于订购教材时导出的数据是他们上期期末所选原专业课程使用的教材信息，所以本期发出的教材需要退回。因此，请领了原专业教材的学生尽快到教材科办理教材退回事项。
3、晚报到新生的教材补领：请各班班主任（或辅导员）收齐本班晚报到新生的《在校期间自愿同意学校代购教材意见书》，并附统计情况表（并注明补领教材学生的修读语种），学院盖章（或班主任签字）后提交教材科办理有关补领事项。
4、选修日语新生的日语教材领取：各班选修日语的新生凭有效证件（或班主任证明）到教材科办公室（行政楼一楼）开单领取日语教材。
以上工作须在2009年9月25日前办理完毕，请各学院及时安排。

特此通知！

                                       教 务 处

                                   2009年9月17日